[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИЛУЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЖУРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.10.2023                                   п. Прилужье

   №67
О внесении изменений в постановление от 16.03.2022 №29 «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета Прилужского сельсовета Ужурского района Красноярского края»
В соответствии с пунктом 4 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Закона Красноярского края от 18.12.2008 № 7-2617 «О бюджетном процессе в Красноярском крае»; руководствуясь Уставом Прилужского сельсовета Ужурского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
В постановление от 16.03.2022 №29 «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета Прилужского сельсовета Ужурского района Красноярского края» внести следующие изменения:
1.1.
В Приложение к постановлению от 16.03.2022 №29 «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета Прилужского сельсовета Ужурского района Красноярского края», добавить пункт 4 следующего содержания:
«4. Главные администраторы, осуществляющие полномочия администратора доходов бюджетов, устанавливают:

регламент реализации полномочий по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним, разработанный в соответствии с общими требованиями, установленными Министерством финансов Российской Федерации.».
2.
Контроль за выполнением данного постановления возложить на специалиста I категории по экономическим вопросам администрации Прилужского сельсовета Ужурского района Красноярского края (Савкина М.А.).
3.
Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования (обнародования) в газете «Прилужские вести».

Глава сельсовета                                                                                 В.Н. Алёхина
[image: image1]